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Kiinteistöinsinööri Mika Järvelä

1-2,6-10

52

36 UUSIKYLÄ

4.1.2022

1:500

17.08.1992

N-231

Tonttijako

OHEE

398 M-22-4

398M-22-4

HYVÄKSYTTY

TJ-KARTTA

MUUTT.TONTIT

TONTIT

KORTTELI

TJNRO

MITTAKAAVA

KAUP.OSAVAHVISTETTU

ASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

LASKI PIIRSI

MUODOSTUMINEN

TONTTI P-ALA OSAP-ALA KIINTEISTÖTUNNUS MÄÄRÄALA
036 0052 0001 2244 27 409 0001 0391 KIRVIÖNTIE

2217 409 0001 0554 HIKIHELMI

036 0052 0002 2005 2005 409 0001 0574 KOIVUSALMI

036 0052 0006 1520 1474 409 0001 0381 KESTILÄ

46 409 0001 1602 KIRVIÖ

036 0052 0007 1060 1060 409 0001 0382 RINTEELÄ

036 0052 0008 966 966 409 0001 0382 RINTEELÄ

036 0052 0009 1505 1505 409 0001 0481 SAVIO

036 0052 0010 2018 2018 409 0001 0482 LEPOLA

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

26500689.0796757288.3961

26500693.6826757238.5282

26500762.2956757242.1103

26500734.0086757294.2574

26500850.2006757246.8749

26500691.2776757292.02211

26500791.9896757208.79215

26500834.9246757211.33016

26500813.7366757245.05518

26500890.3486757249.05753

26500764.6136757207.050107

26500771.3066757296.208112

26500769.8246757242.492113

26500789.9046757243.786155

26500734.6736757205.145157

26500732.3306757240.589158

26500833.0636757246.019163

26500893.0016757213.948164

26500690.0866757231.589305

26500691.5846757202.403306


